i acceptat/autoritzat d’acord amb el procediment establert per la DGFC. 

10.- SOLVÈNCIA ECONÒMICA I TÈCNICA DE LES EMPRESES LICITADORES I 
CLASSIFICACIÓ EMPRESARIAL  

SOLVÈNCIA ECONÒMICA I TÈCNICA 

Per poder participar en aquesta licitació, cal  

• Tenir un volum anual de negoci mínim de NOU MIL NOU-CENTS EUROS 
(9.900,00€) 

Els licitadors també hauran de complir com a mínim, el següent: 

• L’equip de treball que l’empresa dedicarà a l’execució del contracte, inclourà com 
a mínim un auditor ROAC per realitzar les tasques de controlador de primer nivell 

i un auditor, que resultaran vinculants per a l’execució del contracte.